
 
Ministero dell’Istruzione  e del Merito  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  

Direzione generale - Corpo ispettivo 

Responsabile del procedimento: 

Giacomo Tizzanini 
email: 

giacomo.tizzanini@istruzione.it 

Via Mannelli, 113 – 50136 Firenze 

Tel.055 27251 

e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it 

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it 

Web: https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana 

Referente: 

Rossella Bonistalli 
Tel.055 2725261 

e-mail: 

rossella.bonistalli@scuola.istruzione.it 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO l’art. 11, c. 2, lett. c, del DLgs. 16/04/1994, n. 297, recante “Approvazione del testo 

unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole 

di ogni ordine e grado”, così come novellato dall’art. 1, c. 129, della Legge 13/07/2015, 

n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per 

il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO i propri decreti di individuazione dei componenti esterni dei Comitati per la valutazione 

dei docenti per il triennio 2021-2024 adottati con nota prot. 17/01/2022, n. 568,  con 

nota prot. 24/02/2022, n. 2290, con nota prot. 18/04/2023, n. 189 e con nota 

prot.09/05/2023 di parziale modifica; 

PRESO ATTO 

 

 

 

PRESO ATTO     

     

delle dimissioni, a seguito del trasferimento in altra Regione, dei Dirigenti Scolastici 

Arrighi Silvia, Cammerieri Stefano, Cerone Giuseppina, Cinquerrui Paola Adalgisa 

Serena, Galvagno Maria Giovanna, Mancuso Alessandra, Millotti Enrico, Petruccelli 

Agata, Proietti Andrea.  

Della incompatibilità della nomina a ricoprire l’incarico della Dirigente Menichini 

Carmen. 

 

CONSTATATA la necessità di disporre nuove nomine al fine provvedere a quanto sopra; 

SENTITO il Dirigente amministrativo di Ambito territoriale interessato; 

DECRETA 

A parziale modifica dei precedenti decreti di cui in premessa, sono nominati in qualità di componenti esterni 

dei Comitati per la valutazione dei docenti, di cui al comma 129, art. 1, della Legge 13/07/2015, n. 107, i 

Dirigenti Scolastici indicati nella tabella seguente: 

N_S Codice Tipo 

Ist. 

Denominazione Comune Cognome_Nome 

033 ARIS001001 I S LUCA SIGNORELLI CORTONA 

PELLEGRINI 

LEANDRO 

049 

 

ARPS02000Q 

 I S REDI AREZZO 

CHIMENTELLI 

SIMONA 

183 

 

GRIS007008 

 I S ZUCCARELLI SORANO CONTI ANNA ROSA 

 241 LUIC82500L I C 

CASTIGLIONE DI 

GARFAGNANA GARFAGNANA FARSETTI PATRIZIA 

298 MSIC81800C I C  MALASPINA MASSA 

LANGELLA 

ADDOLORATA 

308 MSIC81100N I C  GEN. FERRARI PONTREMOLI BARACCHINI LUCIA 



 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  

Direzione Generale - Corpo ispettivo 
 

Responsabile del procedimento: 

Giacomo Tizzanini 
email: 

giacomo.tizzanini@istruzione.it 

Via Mannelli, 113 – 50136 Firenze 

Tel.055 27251 

e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it 

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it 

Web: https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana 

Referente: 

Rossella Bonistalli 
Tel.055 2725261 

e-mail: 

rossella.bonistalli@scuola.istruzione.it 
 

332 PIIC82600Q I C BUONARROTI PONTE A EGOLA FUBINI ANDREA 

439 SIIC80800Q I C  FUCINI 

MONTERONI 

D’ARBIA BIANCHI PAOLO 

443 SIIC81200B I C  MONTERIGGIONI MONTERIGGIONI DE ANGELIS DANILA 

446 SIIC81500V I S AVOGADRO- DA VINCI 

ABBADIA SAN 

SALVATORE TEGLI SILVIA 

449 SIIC81800A I C GRAZIANO DA CHIUSI CHIUSI BASCIU UGO 

464 SIIS007004 I S  VALDICHIANA CHIUSI SANTONI MITA 

Resta fermo quanto indicato negli artt. 2 e 3 del proprio decreto adottato, con nota prot. 17/01/2022, n. 

568, di cui sopra. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Ernesto Pellecchia 

                                                                                                         


		2023-11-30T11:46:35+0000
	PELLECCHIA ERNESTO


		2023-12-01T10:07:34+0100
	protocollo




